
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АНТИПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 103-п  

 

от «  20 » декабря  2024 года 

 

О снятии граждан с учета в качестве  

нуждающихся  в улучшении жилищных условий 

 

   

В соответствии с постановлением администрации Антиповского сельского 

поселения от 23 мая 2023 года № 29-п «О принятии на учет в качестве нуждающихся  в 

улучшении жилищных условий» были приняты на учет в качестве нуждающихся в 

улучшении жилищных условий  следующие граждане: Гасанова Хамиша Малик кызы 

01.01.1986 года рождения – жена, Гасанов Юнис Гусейнгулу оглы 30.11.1980 года 

рождения – муж, Гасанова Сакина Юнис кызы 29.06.2004 года рождения – дочь, Гасанова 

Эльнара Юнис кызы 07.10.2005 года рождения - дочь, Гасанова Айлин Юнис кызы 

28.01.2015 года рождения – дочь.    

Гасановой Хамише Малик кызы и членам ее семьи Комитетом строительства 

Волгоградской области был предоставлен сертификат от 04.04.2024г № 36-13-47/3847-4 на 

улучшение жилищных условий на сумму 300 000 (триста тысяч) рублей.  

Также, Гасановой Хамишей Малик кызы и членами ее семьи 20.08.2024 года было 

приобретено в собственность домовладение, расположенное по адресу: Волгоградская 

область, Камышинский район, село Антиповка, улица Пионерская дом 47. 

На основании вышеизложенного, в соответствии с подпунктом 4 части 1 статьи 56, 

Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Антиповского 

сельского поселения, постановляю: 

 

1. Снять с учета признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий 

следующих граждан: 

- Гасанову Хамишу Малик кызы 01.01.1986 года рождения – жена, 

- Гасанова Юниса Гусейнгулу оглы 30.11.1980 года рождения – муж, 

- Гасанову Сакину Юнис кызы 29.06.2004 года рождения – дочь,  

- Гасанову Эльнару Юнис кызы 07.10.2005 года рождения - дочь,  

- Гасанову Айлин Юнис кызы 28.01.2015 года рождения – дочь. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  

 

Глава Антиповского сельского поселения                                                   С.Ф. Кусмарцева 


		2024-12-27T15:22:54+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ




